
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 29.07.2017                                                  № 1319/c 

 

 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

 

На основании решения приёмной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 14) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

 

Факультета экономики и управления 

 

Направление: 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление 
 

№ Фамилия Имя Отчество Сумма 

1. Бизикова Алина Альбертовна 157 

2. Буянина Анна Анатольевна 178 

3. Вальдман Яна Дмитриевна 189 

4. Ермошина Вероника Сергеевна 174 

5. Кранкина Виктория Анатольевна 202 

6. Пайвин Владислав Владимирович 175 

7. Ручкина Ирина Алексеевна 172 

Всего по направлению: 7 

 

Специальность: 38.05.02 -Таможенное дело 
 

№ Фамилия Имя Отчество Сумма 

1. Аббясов Руслан Алиевич 161 

2. Акчурин Феликс Фяритович 171 

3. Апоян Милана Ашотовна 189 



4. Асташкин Дмитрий Александрович 159 

5. Беззубов Вадим Иванович 173 

6. Бусова Виктория Алексеевна 216 

7. Водянова  Ксения Андреевна 186 

8. Геворгян Давит Армени 165 

9. Глухов  Вадим Сергеевич 187 

10. Джабраилов Максим Русланович 175 

11. Долматова Татьяна Геннадьевна 204 

12. Зубкова Татьяна Александровна 181 

13. Козырева Гузель Хайдаровна 213 

14. Кузнецов Максим Алексеевич 177 

15. Максимова Елена Сергеевна 182 

16. Мамзикова Анастасия Васильевна 174 

17. Мельник  Диана Степановна 189 

18. Наумова Яна Дмитриевна 219 

19. Панизовная Маргарита Алексеевна 190 

20. Прусаков Михаил Романович 164 

21. Пугачева Анна Сергеевна 199 

22. Пучков Александр Александрович 189 

23. Растова Ангелина Сергеевна 169 

24. Рыбаков  Максим Русланович 166 

25. Сазонова Дарья Николаевна 157 

26. Сахинов Владислав Дмитриевич 207 

27. Страчкова Ирина  Алексеевна 215 

28. Суворов Владислав Александрович 176 

29. Тизяпина Александра Ивановна 180 

30. Ускова Ольга Эдуардовна 141 

31. Халилов Рамиль Русланович 165 

32. Цыкалов Николай Юрьевич 169 

33. Чулков Матвей Вячеславович 179 

34. Юдин Павел Александрович 150 

35. Янгуразова Мадина Ислямовна 167 

Всего по специальности: 35 

 

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность 

 

№ Фамилия Имя Отчество Сумма 

1. Андреев Тимофей Олегович 213 

2. Антонов Алексей Александрович 218 

3. Бабушев Никита Анатольевич 160 

4. Бикурев Алексей Васильевич 146 

5. Веселов Никита Романович 158 

6. Волкова Александра Романовна 211 



7. Демидова Влада Андреевна 170 

8. Допира Дарья  Юрьевна 209 

9. Жаткина Алина Алексеевна 161 

10. Жидкова Александра Евгеньевна 151 

11. Жулин Василий Романович 217 

12. Захаркин Виктор Дмитриевич 186 

13. Зимин Александр Александрович 181 

14. Исакова Кристина Михайловна 178 

15. Кашаева Алина Маратовна 201 

16. Корельский Илья Павлович 164 

17. Коробова Ульяна Алексеевна 240 

18. Малышев Олег Олегович 161 

19. Медкова Наталья Александровна 219 

20. Миронова Дарья Дмитриевна 205 

21. Михайлов Михаил Владимирович 166 

22. Михайлян Артем Эдуардович 189 

23. Моржакова Оксана Алексеевна 177 

24. Оводкова Надежда Алексеевна 150 

25. Пантелеева Наталья Андреевна 188 

26. Пивкина Ксения Романовна 184 

27. Подмарева Лилия Ришадовна 178 

28. Размоскина Татьяна Владимировна 222 

29. Рубцова Мария Валерьевна 176 

30. Сайфуллин Рамиль Джавитович 153 

31. Степанов Сергей Александрович 168 

32. Тезюпин Павел Александрович 184 

33. Удалова Алина Викторовна 196 

34. Ципилина Алина Денисовна 198 

35. Шлеина  Юлия  Николаевна 259 

36. Юсеева Юлия Ринатовна 197 

Всего по специальности: 36 

 

Всего по факультету: 78 

 

 

Ректор    А.Д. Гуляков 


